
Výroční zpráva o poskytnutých informacích

Obecní úřad Bohunice

se sídlem: Bohunice 26, 384 22 Vlachovo Březí
Tel.: 607 242 504
E-mail: oubohunice@seznam.cz

Výroční zpráva o poskytnutých informacích
za rok 2019

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Článek I.

Počet podaných žádostí

1.1 Počet písemně podaných žádostí: 3

1.2 Počet vyřízených žádostí: 3

1.3 Počet vyřízených žádostí s rozhodnutím o neposkytnutí informace: 0

Článek II.

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí

2.1 Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0

2.2 Počet kladně vyřízených odvolání: 0

2.3 Počet zamítnutých odvolání: 0

Článek III.

Počet stížností dle § 16 a zákona č. 106/1999 Sb.

3.1 Počet stížností: 0

Článek IV.

Opisy podstatných částí rozsudků

4.1 není relevantní



Článek V.

Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona

5.1 není relevantní

Článek VI.

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona

6.1 není relevantní

Bohunice dne 28.6.2020

.....................................

Stanislav Frček

starosta


